

**MLS 1977 Holding ApS**  
Thorvaldsensvej 13, 1. tv.  
1871 Frederiksberg C  
CVR-nr. 35 41 32 27

**Årsrapport 2016**

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22/5. 2017

  
Dirigent, Mikkel Leffers Svendstrup

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegning</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors assistanceerklæring	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MLS 1977 Holding ApS  
Thorvaldsensvej 13, 1. tv.  
1871 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35 41 32 27  
Stiftet: 13. august 2013  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Mikkel Leffers Svendstrup

### Revision

Trekroner Revision A/S  
Statsautoriserede Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 24.637. Balancen viser en egenkapital på kr. 230.843.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-7.285</b>	<b>-5.000</b>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-7.285</b>	<b>-5.000</b>
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	37.925	73.152
Finansielle indtægter	115	0
Finansielle omkostninger	-6.118	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>24.637</b>	<b>68.152</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>24.637</b>	<b>68.152</b>

## Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivninger	0	73.152
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapital	8.587	0
Overført resultat	16.050	-5.000
<b>FORDELT</b>	<b>24.637</b>	<b>68.152</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	217.718	179.793
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>217.718</b>	<b>179.793</b>
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.500
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>2.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>37.500</b>	<b>37.500</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>37.500</b>	<b>40.000</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>255.218</b>	<b>219.793</b>

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivninger	102.589	102.589
Overført resultat	48.254	32.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>230.843</b>	<b>214.793</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	13.149	0
Anden gæld	6.226	0
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>24.375</b>	<b>5.000</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>255.218</b>	<b>219.793</b>

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo	61.102	122.204
Tilgang	0	0
Afgang		-61.102
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>61.102</b>	<b>61.102</b>
Opskrivninger, primo	118.691	29.437
Udloddet udbytte	0	0
Årets regulering	37.925	89.254
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>156.616</b>	<b>118.691</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>217.718</b>	<b>179.793</b>

### Hovedtal for associerede virksomheder pr. 31. december 2016

Navn og hjemsted	Ejer- andel %	Egen- kapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi kr.
Assembly Voting ApS, København	16,08%	1.353.966	305.346	217.718
				<b>217.718</b>

## Noter

### 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	80.000	102.589	32.204	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	-8.587
Forslag til resultatdisponering	0	0	16.050	8.587
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>102.589</b>	<b>48.254</b>	<b>0</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.